Procedimento de Inexigibilidade de licitação nº 001/2025, vinculado ao Processo 
Administrativo nº 1000/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, III, alínea "c" da Lei 14.133/2021 e 
suas alterações posteriores. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL: R$ 236.808,00 (duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e oito reais) dividido em 12 
(doze) parcelas mensais de R$ 19.734,00 (dezenove mil, setecentos e trinta e quatro reais. 

FONTE DE RECURSOS: MANUTENÇÃO DO SETOR CONTÁBIL 04.123.0049.2080.0000, 3.3.90.35 -
SERVIÇO DE CONSULTORIA. 

DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025. 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

AS SUNTO : Assinatura de Contrato Administrativo.